

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนลำเลียงการเกษตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ขอยมหาเสนา บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ต.หนองอ้อ อ.หนองวัวซอ จ.อุดรธานี						
ปริมาณงาน		ยาว	400.00 ม.	พื้นที่ไม่น้อยกว่า		2,000 ตร.ม.		
		กว้าง	5.00 ม.	หนา	0.60 ม.			
หน่วยงาน		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ					เมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2562	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1.00	งานถางป่าขนาดกลาง	ตร.ม.	2,400.00	3.54	8,496.00	1.3624	4.82	11,574.95
2.00	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	228.00	20.71	4,721.88	1.3624	28.22	6,433.09
3.00	งานดินถม	ลบ.ม.	672.00	72.67	48,834.24	1.3624	99.01	66,531.77
4.00	งานลูกรัง	ลบ.ม.	600.00	83.28	49,968.00	1.3624	113.46	68,076.40
5.00	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00				3,000.00
					112,020.12	รวม		155,616.21
(/) ขนาดพื้นที่ 2,000 ตร.ม.					งบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		ปรับยอด	155,600.00
(/) เฉลี่ยราคา 77.80 บาท/ตร.ม.					(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)			

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 112,020.12

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(อภิชาติ จันทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิตรา สุนทรวีรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิติวุฒิ ภูสง่า) นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปัญญา สาระกุล) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....เห็นชอบ/อนุมัติ
(นางสง่า พิมพ์ศรี)นายก อบต.๑